



Albertslund Senior Idræt – Bestyrelsen

Nyhedsbrev nr. 2 til Holdlederne, mv. – april 2016

Kære alle

Den nye bestyrelse er kommet godt i gang med arbejdet.

Efter overdragelsen af diverse sager fra den "gamle" bestyrelse er det tid til at se fremad og organisere arbejdet.

Det vil vi gøre i samarbejde med holdlederne og instruktørerne.

Foreningens hjemmeside anvendes som en central del til orientering af de næsten 700 medlemmer. Den er altid opdateret og et besøg værd.

Adressen er: www.aif-senioridraet.dk

Her ud over er der 3 opslagstavler, der også er centrale informationspunkter for medlemmerne.

De findes Toftekærhallen, på Stadion og i Klubhuset.

Her vil også være opslag af aktuelle tilbud og orienteringer.

Bestyrelsen planlægger at holde gensidige orienteringsmøder med holdlederne, suppleanterne, m.v. to gange om året (eller efter behov).

Du kan allerede nu sætte kryds i kalenderen ud for torsdag den 28. april, kl. 13.

Der mødes vi nemlig i Klubhuset for at se på fremtiden.

Den mere formelle invitation følger senere.

Til jeres orientering ser den overordnede arbejdsfordeling i bestyrelsen således ud:

Lissie varetager:

Forholdet til Idrætsorganisationerne og sikrer den interne formidling af relevante informationer

Lars varetager:

Kassererfunktionen

René varetager:

Alle opgaverne i klubhuset, incl. kopimaskinen, nøgleadministration og containeren. Koordinerer Senior Idræts deltagelse i "Gang i Byen" (sammen med Bent)

Bent varetager:

Indtil videre hjælper Bent til med Renés opgaver

Jørn:

Medlemslisterne, referater fra bestyrelsesmøderne, forholdet til pressen, stadion, politikerne og udvalgsformændene, PR sagerne, informationsmateriale, m.v.

Det er planen, at udgive Senior Idræts Arrangementsfolder ved afslutningen af forårssæsonen, således at man i ro og mag i sommerens løb kan overveje, hvilke aktiviteter, der skal vælges fra september 2016.

Når Bestyrelsen har nye aktuelle informationer, vil vi indtil videre komme med et kort nyhedsbrev, som dette.

På bestyrelsens vegne

Jørn Jensby